
UCHWALA NR :XXIX/200/2013 
RADY POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 7 maja 2013 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, 

łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty 

za pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej w pieczy zastępczej. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3 a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 194 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu 

rodziny i systemie pieczy zastępczej (t.j. Dz. U. 2013 poz. 135 z późn. zm.), Rada Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala 

co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr XVI/110/2012 z dnia 27 marca 2012 r. w sprawie określenia 

szczegółowych warunków umorzenia w całości lub w części, łącznie z odsetkami, odroczenia terminu płatności, 

rozłożenia na raty lub odstępowania od ustalenia opłaty za pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej w pieczy 

zastępczej, wprowadza się następujące zmiany: 

l) § 7 ust. 1 otrzymuje brzmienie:„ l. W stosunku do osób zobowiązanych można odstąpić od ustalenia opłaty za 

pobyt dziecka lub osoby pełnoletniej w pieczy zastępczej w całości lub w części na wniosek lub z urzędu na 

zasadach wskazanych w niniejszym paragrafie". 

2) do § 7 po ust. 7 dodaje się ust. 8 w brzmieniu:„ 8. W przypadku, gdy nie jest znane miejsce pobytu osoby 

zobowiązanej do ponoszenia odpłatności lub osoba zobowiązana do ponoszenia odpłatności przebywa za 

granicą, wszczęte postępowanie administracyjne umarza się, a decyzję pozostawia się w aktach ze skutkiem 

doręczenia". 

§ 2. 

Pozostałe zapisy Uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni, od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podkarpackiego. 

_J'RZE\YQDNICZt\CY JWY 
I(~> l L 

Andrzej '10:,~łek · ·~ 

Id: QUJIB-HSMKS-RYNKI-WHKRZ-ZXPAO. Podpisany Strona I 


